

RECEBEMOS DE TECNOACESSIBILIDADE SERVICO E COMERCIO LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 17/04/2018 VALOR TOTAL: R\$ 1.712,00 DESTINATÁRIO: Camara Municipal de Vereadores de Araucaria - R IRMA ELIZABETH WERKA, 55 JARDIM PETROPOLIS Araucaria-PR

NF-e

Nº. 000.000.021
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



TECNOACESSIBILIDADE SERVICO E COMERCIO LTDA - ME
AVENIDA DOS LAGOS, 41 - LOJA 158
PEDRA BRANCA - 88137-100
Palhoca - SC Fone: (48) 3344-3418

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.021
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4218 0427 9585 0000 0197 5500 1000 0000 2112 9858 9411

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc.Adq/Rec.Terceiros, Destinada a nao Contribuinte

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342180050563756 - 17/04/2018 15:28:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258361760

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

27.958.500/0001-97

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Camara Municipal de Vereadores de Araucaria

CNPJ / CPF

78.134.012/0001-04

DATA DA EMISSÃO

17/04/2018

ENDEREÇO

R IRMA ELIZABETH WERKA, 55

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM PETROPOLIS

CEP

83704-580

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

17/04/2018

MUNICÍPIO

Araucaria

UF

FONE / FAX

PR (41) 3641-5272

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:26:16

FATURA / DUPLICATA

Num. 00000021/1

Venc. 27/04/2018

Valor R\$ 1.712,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.712,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.712,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

00.428.307/0011-60

ENDEREÇO

R SAO VICENTE, S/N GALPAO: 02;

MUNICÍPIO

Palhoca

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

SC

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

caixa

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (KG)

10,000

PESO LÍQUIDO (KG)

10,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3361	SUPORTE LATERAL PARA LAVATORIO INOX POLIDO	72223000	0102	6108	PC	4,00	113,00	452,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
917	ALARME AUDIO VISUAL - PNE BOTOEIRA DUPLA	85308090	0102	6108	PC	1,00	680,00	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165	PROTECTOR DE IMPACTO BORRACHA LISA	40082100	0102	6108	UN	4,00	83,00	332,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
707200449	CABIDE INOX	73269090	0102	6108	PC	2,00	79,00	158,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0163	PRATELEIRA DE VIDRO INCOLOR 10MM 25X10CM	70052900	0102	6108	PC	2,00	45,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatario: comissao.recebimento@araucaria.pr.leg.br
Inf. Contribuinte: Pagamento conforme empenho - Dados bancarios: Caixa Economica Federal - Banco 104 - Agencia: 1784-1 - Operacao: 003 - Conta: 4010-0. Entrega do material no Almoxxarifado seg. a sex. das 9 as 11h e das 14 as 16h.
I-Documento emitido por ME ou EPP, optante pelo Simples Nacional. II-Nao gera direito a credito fiscal de IPI e ICMS.
Produto destinado a Consumidor Final.
Trib aprox R\$ 244,30 Federal e R\$ 278,71 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br - F3W1D7 Pedido: 215.A

RESERVADO AO FISCO

